
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

 
 

Il Direttore 
 

Visto il Regolamento, art. 1 punto 4 e art. 13, dell’Università degli Studi di Perugia che 

disciplina il conferimento delle borse di studio per la ricerca e la formazione avanzata 

emanato con D.R. prot. n. 1527 del 05.07.05 e modificato con D.R. 2922 del 05.11.05; 

Visto il D.D. n. 0040/2020 del 30.10.2020 di emanazione del bando di concorso per 

l’attribuzione di n. 1 borsa di studio interamente finanziata da CIRIAF ex art. 13 per 

attività di ricerca avente ad oggetto “Analisi del benessere ambientale e del ciclo di vita 

di materiali innovativi per l’accumulo energetico in edifici e comunità energetiche”, 

prevista nell'ambito delle attività di ricerca sul  progetto ZEROPLUS Achieving near Zero 

and Positive Energy Settlements in Europe using Advanced Energy Technology G.A. n. 

678407  di cui è responsabile scientifico il prof. Franco Cotana; 

Visti i verbali della riunione in modalità telematica della Commissione giudicatrice, 

redatti in data 27.11.2020, 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca come indicato 

nel bando D.D. 0040/2020 del 30.10.2020, della durata di mesi 12 (dodici) e per 

l’importo di €. 12.000,00 (euro dodicimila/00); 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di valutazione 

comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

 

1^ -  ing. Benedetta PIOPPI (93/100) 

 

Art. 3 – E’ dichiarata assegnataria della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto 

l’ing. Benedetta Pioppi a cui si conferisce la borsa per attività di ricerca oggetto della 

sopra richiamata procedura comparativa; 

Comunica che il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta utile del 

Consiglio del Ciriaf. 

Perugia, 30.11.2020 

F.to 

Il Direttore del Ciriaf 

Prof. Pietro Buzzini 

 
 

 

Decreto del 
Direttore 
n. 2020/0057 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 

conferimento di n. 1 

borsa di studio per 

attività di ricerca ex 

art. 13 bando D.D. n. 

0040/2020 resp. prof. 

Franco Cotana 


